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           XI. Vácrátóti Crossfutás       
                       2009. március 1.     
 
                      Végeredmény 4 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     PÁPAI MÁRTON                      1995      175       15:23        
    2.     RAJSZKI PÉTER                     1995      179       16:44        
    3.     PÁPAI BENEDEK                     1998      176       16:53        
    4.     Kocsis Gábor                      1995      190       17:12        
    5.     Eperjesy Benjamin                 1996     2384       18:07        
    6.     Palkovics Áron                    1996     2395       18:09        
    7.     Simon Gergö                       1996     2385       18:10        
    8.     Varró Gergely                     1995     2392       18:20        
    9.     RAJSZKI LILI                      1998      396       18:25        
   10.     Ferencz Anna                      1997     2383       18:39        
   11.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA              1997      178       18:39        
   12.     Novák Eszter                     1996      188       18:42        
   13.     Ferencz Ábel                      1999     2382       20:10        
   14.     KORPONAY GYÖRGY                   1995      177       20:32        
   15.     Hertlik Péter                     1997     184       21:02        
   16.     Grezner Dániel                    1996      186       21:19        
   17.     Kerekes Lilián                    1996     2396       21:21        
   18.     Lakatos Dávid                     1999     2391       21:26        
   19.     Horváth Márton                    1996     2381       21:33        
   20.     Király Anna                       1996     2388       21:42        
   21.     Bozsik Márton                     1995      797       21:53        
   22.     Szegedi Sára                      1998     2393       22:19        
   23.     Király Olivia                     1998     2389       22:24        
   24.     Novák Réka                        1999      189       22:28        
   25.     Závoczki Júlia                    1999      795       23:14        
   26.     Vazicsek Dániel                   1996      796       23:56        
   27.     Király Rita                       2000     2397       24:29        
   28.     Tóth Csaba                        2000      397       24:41        
   29.     Orosz Marcell                     1998     2387       24:51        
   30.     Simon Kinga                       1999     2399       25:38        
   31.     Komoróczy Laura                  1999      183       25:39        
   32.     Katona Ádám                       1999     2398       26:02        
   33.     Drága Bence                       1997      799       27:39        
   34.     Hegyi Bernadett                   1996      180       27:40        
   35.     HALLGAT FANNI                     1999      398       27:41        
   36.     Diószegi Kata                     2000     2390       27:48        
   37.     Kerekes Ivett                     2000     2394       27:49        
   38.     Hogál Eszter                      1996      384       28:07        
   39.     Farkas Petra Beáta                1999      485       28:15        
   40.     Bozsik Laura Anna                 1997      798       28:20        
   41.     Dubovszky Virág                   1998      187       29:06        
   42.     Dudás Ferenc                      2001      800       30:45        
   43.     Baksza Alexandra                 1997      182       32:58        
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Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Kiss Tamás                        1989      774       14:57        
    2.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965      739       17:56        
    3.     Darázs Marcell                    1994      771       18:15        
    4.     RAJSZKI LÁSZLÓ                    1965      747       18:29        
    5.     SCHMIDT BALÁZS                    1994      743       18:39        
    6.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974      745       18:53        
    7.     BÁNKI ALBERT                      1970      742       19:11        
    8.     KLOTZ MÁRTA                       1964      738       20:17        
    9.     BAKONYI ALADÁR                    1962      750       21:08        
   10.     VARGA GÁBOR                       1959      736       21:23        
   11.     Vida Zoltán                       1966      253       21:52        
   12.     Hornyák Zita                      1968      762       21:57        
   13.     Hertlik István                    1963      763       22:17        
   14.     SCHMIDT JÓZSEF                    1966      744       22:23        
   15.     Reck Orsolya                      1987      764       22:49        
   16.     Hegedüs Gabriella                 1965      770       22:50        
   17.     Baksza Pál                        1950      778       23:05        
   18.     Király Károly                     1969      772       23:15        
   19.     PANYICZKI GYULA                   1949      749       24:30        
   20.     Sámson Gábor                      1955      775       25:00        
   21.     Sebestyén Anna                    1983      776       25:10        
   22.     Katona Zsolt                      1968      769       25:23        
   23.     NEMCSICS ANNA                     1989      752       25:46        
   24.     NEMCSICS BOTOND                  1993      751       25:46        
   25.     ORAVECZ JÓZSEF                    1967      737       26:05        
   26.     RICHTER FERENC                    1938      741       26:32        
   27.     MÁRTON SÁNDOR                     1958     748       27:15        
   28.     Vígh Eleonóra                     1961      765       27:57        
   29.     Dubovszkyné Cser Melinda          1975      768       29:18        
   30.     TISCHLER ADÉL                     1955      740       29:33        
   31.     Baranyó Petra                     1993      766       30:02        
   32.     Dudás Ferenc                      1974      777       30:46        
   33.     Kerekes Mercédesz                 1994      767       32:10        
   34.     Hegyi Renáta                      1992      761       32:16        
   35.     VASS SÁMDOR                       1946      746       33:28        
   36.     SOÓS JENÖ                         1941      734       34:58 
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              Tavaszi Cross - 5    
                      2009. 1. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                 Vácrátót,  2009. március 1.     
          
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     PÁPAI MÁRTON                   1995       175      15:23    1       
   2.     RAJSZKI PÉTER                  1995       179      16:44    2       
   3.     PÁPAI BENEDEK                  1998       176      16:53    3       
   4.     Kocsis Gábor                   1995       190      17:12    4       
   5.     Eperjesy Benjamin              1996      2384      18:07    5       
   6.     Palkovics Áron                 1996      2395      18:09    6       
   7.     Simon Gergö                    1996      2385      18:10    7       
   8.     Varró Gergely                  1995      2392      18:20    8       
   9.     Ferencz Ábel                   1999      2382      20:10    9       
  10.     KORPONAY GYÖRGY                1995       177      20:32   10       
  11.     Hertlik Péter                  1997       184      21:02   11       
  12.     Grezner Dániel                 1996       186      21:19  12       
  13.     Lakatos Dávid                  1999      2391      21:26   13       
  14.     Horváth Márton                 1996      2381      21:33   14       
  15.     Bozsik Márton                  1995       797      21:53   15       
  16.     Vazicsek Dániel                1996       796      23:56   16       
  17.     Tóth Csaba                     2000       397      24:41   17       
  18.     Orosz Marcell                  1998      2387      24:51   18       
  19.     Katona Ádám                    1999      2398      26:02   19       
  20.     Drága Bence                    1997       799      27:39   20       
  21.     Dudás Ferenc                   2001       800      30:45   21       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Darázs Marcell                 1994       771      18:15    1       
   2.     SCHMIDT BALÁZS                 1994       743      18:39    2       
   3.     NEMCSICS BOTOND                1993       751      25:46    3       
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kiss Tamás                     1989       774      14:57    1       
   2.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974       745      18:53    2       
   3.     BÁNKI ALBERT                   1970       742      19:11    3       
   4.     Dudás Ferenc                   1974       777      30:46    4       
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senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965       739      17:56    1       
   2.     RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965       747      18:29    2       
   3.     BAKONYI ALADÁR                 1962       750      21:08    3       
   4.     VARGA GÁBOR                    1959       736      21:23    4       
   5.     Vida Zoltán                    1966       253      21:52    5       
   6.     Hertlik István                1963       763      22:17    6       
   7.     SCHMIDT JÓZSEF                 1966       744      22:23    7       
   8.     Baksza Pál                     1950       778      23:05    8       
   9.     Király Károly                  1969       772      23:15    9       
  10.     PANYICZKI GYULA                1949       749      24:30   10       
  11.     Sámson Gábor                   1955       775      25:00   11       
  12.     Katona Zsolt                   1968       769      25:23   12       
  13.     ORAVECZ JÓZSEF                 1967       737      26:05   13       
  14.     RICHTER FERENC                 1938       741      26:32   14       
  15.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       748      27:15   15      
  16.     VASS SÁMDOR                    1946       746      33:28   16       
  17.     SOÓS JENÖ                      1941       734      34:58   17       
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RAJSZKI LILI                   1998       396      18:25    1       
   2.     Ferencz Anna                   1997      2383      18:39    2       
   3.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA           1997       178      18:39    3       
   4.     Novák Eszter                   1996       188      18:42    4       
   5.     Kerekes Lilián                 1996      2396      21:21    5       
   6.     Király Anna                    1996      2388      21:42    6       
   7.     Szegedi Sára                   1998      2393      22:19    7       
   8.     Király Olivia                  1998      2389      22:24    8       
   9.     Novák Réka                     1999       189      22:28    9       
  10.     Závoczki Júlia                 1999       795      23:14   10       
  11.     Király Rita                    2000      2397      24:29   11       
  12.     Simon Kinga                    1999      2399      25:38   12       
  13.     Komoróczy Laura                1999       183      25:39   13       
  14.     Hegyi Bernadett                1996       180      27:40   14       
  15.     HALLGAT FANNI                  1999       398      27:41   15       
  16.     Diószegi Kata                  2000      2390      27:48   16       
  17.     Kerekes Ivett                  2000      2394      27:49   17       
  18.     Hogál Eszter                   1996       384      28:07   18       
  19.     Farkas Petra Beáta             1999       485      28:15   19       
  20.     Bozsik Laura Anna              1997       798      28:20   20       
  21.     Dubovszky Virág                1998       187      29:06   21       
  22.     Baksza Alexandra              1997       182      32:58   22       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Baranyó Petra                  1993       766      30:02    1       
   2.     Kerekes Mercédesz             1994       767      32:10    2       
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   3.     Hegyi Renáta                   1992       761      32:16    3       
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Reck Orsolya                  1987       764      22:49    1       
   2.     Sebestyén Anna                 1983       776      25:10    2       
   3.     NEMCSICS ANNA                  1989       752      25:46    3       
   4.     Dubovszkyné Cser Melinda       1975       768      29:18    4       
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KLOTZ MÁRTA                    1964       738      20:17    1       
   2.     Hornyák Zita                  1968       762      21:57    2       
   3.     Hegedüs Gabriella              1965       770      22:50    3       
   4.     Vígh Eleonóra                  1961       765      27:57    4       
   5.     TISCHLER ADÉL                  1955       740      29:33    5       
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           XI. Vácrátóti Crossfutás       
                       2009. március 1.     
 
                     Végeredmény 11,5 KM 
  
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Ács Péter                         1968      271       46:03        
    2.     SOMOGYI KÁROLY                    1964      287       46:16        
    3.     SZABÓ TAMÁS                       1974      174       47:13        
    4.     Hohnstadt Markus                 1965      273       48:21        
    5.     VERES KORNÉL                      1986      162       49:52        
    6.     Erdös Béla                        1965      234       51:39        
    7.     KARDOS ATTILA                    1987      179       52:19        
    8.     Csizmazia Gergely                 1970      233       52:37        
    9.     Kreszta Zoltán                    1970      231       52:45        
   10.     MOLNÁR ZOLTÁN                     1967      199       52:53        
   11.     Buga Károly                       1975      277       54:04        
   12.     Varga Renáta                      1984      272       54:26        
   13.     Poesz Anikó                       1982      269       54:36        
   14.     FORGÁCS ISTVÁN                    1975      156       54:49        
   15.     Ortolina Matteo                   1978      295       55:19        
   16.     GYÖRI JÁNOS ATTILA                1964      282       55:33        
   17.     Szász László Dr                   1972      276       55:41        
   18.     LOHN MIKLÓS                       1956      194       56:11        
   19.     KORPONAY CSABA                    1964      195       56:13        
   20.     Sipos Anna                        1992      254       57:36        
   21.     Farkas András                     1967      275       57:44        
   22.     KISS GYÖRGY                       1974      280       57:56        
   23.     TAKÁCS MIHÁLY                     1958      165       59:00        
   24.     Kerekes Ferenc                    1966      227       59:08        
   25.     Czigány Norbert                   1971      274       59:14        
   26.     KARDOS TIBOR                     1964      178       59:36        
   27.     Vígh Ferenc                       1967      229       59:43        
   28.     Kopócsy András                    1968      270       59:50        
   29.     KIEFER ANTAL                      1958      170     1:00:11        
   30.     FORGÁCS GYULA                     1950     2033     1:00:56        
   31.     IVÁNCSICS ZSOLT                   1968      285     1:01:06        
   32.     IVÁNCSICS PÉTER                   1965      171     1:01:42        
   33.     MÁRCZÉ FERENC                     1951      157     1:02:45        
   34.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                   1946      160     1:03:05        
   35.     LENDVAI ALADÁR                    1972      200     1:04:35       
   36.     Varga Levente                     1977      236     1:04:39        
   37.     BICSKEI ATTILA                    1960      283     1:05:18        
   38.     Czúcz Bálint                      1975      235     1:05:35        
   39.     Bihary László                     1976      773     1:05:51        
   40.     NEMCSICS ÁKOS                     1958      294     1:05:56        
   41.     KEMÉNY JUDIT                      1963      168     1:06:08        
   42.     Balázs Eliza                      1987      255     1:06:17        
   43.     FÖLDVÁRINÉ TUGYI MÁRTA            1962      166     1:06:21        
   44.     FÖLDVÁRI CSABA                    1960      167     1:06:23        
   45.     VARGA ISTVÁN                     1970      196     1:06:37        
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   46.     VERES JÁNOS                       1956      161     1:06:47        
   47.     RECKNÉ BIELIK MÁRIA               1957      176     1:07:04        
   48.     KISS GYÖRGY                       1947      281     1:07:35        
   49.     HARGITAI ERNÖ                     1952      279     1:08:02        
   50.     SOLYMOSI DÁNIEL                   1995      159     1:08:34        
   51.     SCHALM SCHERRAINE                 1975      296     1:09:12        
   52.     Ruthart Ilona                     1979      228     1:09:34        
   53.     Kovács István                     1965      268     1:10:32        
   54.     BOGYÓ ÉVA                         1960      158     1:10:41        
   55.     Kádas Miklós                      1974      232     1:11:19        
   56.     Kövári Luca                       1984      280     1:11:23        
   57.     Nagy Bernadett                   1979      230     1:11:40        
   58.     VLASICS JÁNOS                     1943      284     1:13:12        
   59.     KÁDAS MIKLÓS                      1952      288     1:13:41        
   60.     SZEBENI ENDRE                    1943      198     1:14:00        
   61.     PÁLVÖLGYI LÁSZLÓ                  1961      169     1:15:05        
   62.     FRÖHLICH HENRIK                   1944      175     1:16:18        
   63.     RUTHART VILMOS                    1958      197     1:16:40        
   64.     BIRÓ ANDRÁS                       1951      173     1:17:55        
   65.     SÓTI ERNÖ                         1940      286     1:17:57        
   66.     TABAJDI JÓZSEF                    1941      172     1:18:54        
   67.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947      177     1:25:21        
   68.     HOLECZ LÁSZLÓ                     1943      163     1:29:28        
   69.     FEHÉR KÁROLY                      1935      155     1:34:26        
   70.     KENYÉR IMRE                       1933      164     1:35:42        



              - 8 - 

              Tavaszi Cross - 5    
                      2009. 1. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                 Vácrátót,  2009. március 1.     
          
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
fiú 15 év alatt       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SOLYMOSI DÁNIEL                1995       159    1:08:34    1       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     VERES KORNÉL                   1986       162      49:52    1       
   2.     KARDOS ATTILA                  1987       179      52:19    2       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZABÓ TAMÁS                    1974       174      47:13    1       
   2.     Csizmazia Gergely              1970       233      52:37    2       
   3.     Kreszta Zoltán                 1970       231      52:45    3       
   4.     Buga Károly                    1975       277      54:04    4       
   5.     FORGÁCS ISTVÁN                 1975       156      54:49    5       
   6.     Ortolina Matteo                1978       295      55:19    6       
   7.     Szász László Dr                1972       276      55:41    7       
   8.     KISS GYÖRGY                    1974       280      57:56    8       
   9.     Czigány Norbert               1971       274      59:14    9       
  10.     LENDVAI ALADÁR                 1972       200    1:04:35   10       
  11.     Varga Levente                  1977       236    1:04:39   11       
  12.     Czúcz Bálint                   1975      235    1:05:35   12       
  13.     Bihary László                  1976       773    1:05:51   13       
  14.     VARGA ISTVÁN                   1970       196    1:06:37   14       
  15.     Kádas Miklós                   1974       232    1:11:19   15       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Ács Péter                      1968       271      46:03    1       
   2.     SOMOGYI KÁROLY                 1964       287      46:16    2       
   3.     Hohnstadt Markus               1965       273      48:21    3       
   4.     Erdös Béla                     1965       234      51:39    4       
   5.     MOLNÁR ZOLTÁN                 1967       199      52:53    5       
   6.     GYÖRI JÁNOS ATTILA             1964       282      55:33    6       
   7.     KORPONAY CSABA                 1964       195      56:13    7       
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   8.     Farkas András                  1967       275      57:44    8       
   9.     Kerekes Ferenc                 1966       227      59:08    9       
  10.     KARDOS TIBOR                   1964       178      59:36   10       
  11.     Vígh Ferenc                    1967       229      59:43   11       
  12.     Kopócsy András                 1968       270      59:50   12       
  13.     IVÁNCSICS ZSOLT                1968       285    1:01:06   13       
  14.     IVÁNCSICS PÉTER                1965       171    1:01:42   14       
  15.     BICSKEI ATTILA                 1960       283    1:05:18   15       
  16.     FÖLDVÁRI CSABA                 1960       167    1:06:23   16       
  17.     Kovács István                  1965       268    1:10:32   17       
  18.     PÁLVÖLGYI LÁSZLÓ               1961       169    1:15:05   18       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LOHN MIKLÓS                    1956       194      56:11    1       
   2.     TAKÁCS MIHÁLY                  1958       165      59:00    2       
   3.     KIEFER ANTAL                   1958       170    1:00:11    3       
   4.     FORGÁCS GYULA                  1950      2033    1:00:56    4       
   5.     MÁRCZÉ FERENC                  1951       157    1:02:45    5       
   6.     NEMCSICS ÁKOS                  1958       294    1:05:56    6       
   7.     VERES JÁNOS                    1956       161    1:06:47    7       
   8.     HARGITAI ERNÖ                  1952       279    1:08:02    8       
   9.     KÁDAS MIKLÓS                   1952       288    1:13:41    9       
  10.     RUTHART VILMOS                 1958       197    1:16:40   10       
  11.     BIRÓ ANDRÁS                    1951       173    1:17:55   11       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946       160    1:03:05    1       
   2.     KISS GYÖRGY                    1947       281    1:07:35    2       
   3.     VLASICS JÁNOS                  1943       284    1:13:12    3       
   4.     SZEBENI ENDRE                  1943       198    1:14:00    4       
   5.     FRÖHLICH HENRIK               1944       175    1:16:18    5       
   6.     SÓTI ERNÖ                      1940       286    1:17:57    6       
   7.     TABAJDI JÓZSEF                 1941       172    1:18:54    7       
   8.     HOLECZ LÁSZLÓ                  1943      163    1:29:28    8       
   9.     FEHÉR KÁROLY                   1935       155    1:34:26    9       
  10.     KENYÉR IMRE                    1933       164    1:35:42   10       
 
nö 15-20 között       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Sipos Anna                     1992       254      57:36    1       
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Varga Renáta                   1984       272      54:26    1       
   2.     Poesz Anikó                    1982       269      54:36    2       
   3.     Balázs Eliza                   1987       255    1:06:17    3       
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   4.     Ruthart Ilona                 1979       228    1:09:34    4       
   5.     Kövári Luca                    1984       280    1:11:23    5       
   6.     Nagy Bernadett                 1979       230    1:11:40    6       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SCHALM SCHERRAINE              1975       296    1:09:12    1       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KEMÉNY JUDIT                   1963       168    1:06:08    1       
   2.     FÖLDVÁRINÉ TUGYI MÁRTA         1962       166    1:06:21    2       
   3.     BOGYÓ ÉVA                      1960       158    1:10:41    3       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RECKNÉ BIELIK MÁRIA            1957       176    1:07:04    1       
   2.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947       177    1:25:21    2       
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         79             70      
 
          Férfi indulók száma:                   45             57       
 
          Nöi indulók száma:                     34             13      
 
          Indulók száma (klubtag):               25             45     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         19             39     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            6              6     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
           


